Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 

Presupuestaria 

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 12,009.99 

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 50,489.99 

Total 62,499.98 

El monto de: **Sesenta y dos mil cuatrocientos noventa y nueve con 98/100 (62,499.98} 

Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.0010.1091-Versión 1 14/11/2022 62,499.98 

Código 

130933286 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

B&F MERCANTIL, SRL 

Para la verificación de la Integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente

[...]

De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,550.01 

2.3.9.8.02 Accesorios 2,800.00 

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 500.03 

Total 8,850.04 

El monto de: **Ocho mil ochocientos cincuenta con 04/100 (8,850.04} 

Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.0010.1088-Versión 1 14/11/2022 8,850.04 

Código 

130933286 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

B&F MERCANTIL, SRL 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, Ingresar a la siguiente